LEI Nº               DE         DE                        DE 2010.

PL nº 635/06
Vers. Myryam Athie, Goulart, William
Woo, Juscelino Gadelha, Chico
Macena, Paulo Frange e Ushitaro
Kamia

Institui no Calendário Oficial da Cidade
de São Paulo a Feira Internacional do
Serviço de Turismo – FISTUR e o
Congresso Internacional de
Gastronomia, Hospitalidade e Turismo,
a serem realizados anualmente no mês
de março, e dá outras providências.

Faço saber que a Câmara, em sessão de 1º de setembro de 2010,
decretou a seguinte lei:

Art. 1º Fica incluído no Calendário Oficial do Município de São

Paulo a Feira Internacional do Serviço de Turismo – FISTUR e o Congresso
Internacional de Gastronomia, Hospitalidade e Turismo, a serem realizados
anualmente no mês de março.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de São Paulo, 1º de setembro de 2010.

O Presidente,

_ Antonio Carlos Rodrigues _

JCSS/rnb